Муниципальное общеобразовательное учреждение
города Джанкоя Республики Крым
«Средняя школа №3 имени Героя Советского Союза Я.И.Чапичева»
(МОУ «СШ №3 им. Я.И. Чапичева»)

                                                    ПРИКАЗ
 29.08.2025                                                                                                     №189

Назначения ответственного
за организацию отряда
«ЮИД» его деятельности в
2025-2026 учебном году

В целях формирования у обучающихся дорожной культуры и навыков безопасного поведения на дороге, профессиональной ориентации и пропаганды безопасности дорожного движения, предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Создать отряд ЮИД в количестве 10 человек из числа обучающихся 
 школы.
2.     Назначить Огарову Я.И. педагога - организатора, ответственной за организацию деятельности отряда ЮИД.
3.     Утвердить план работы школьного отряда ЮИД на 2025-2026 учебный год (Приложение №1).
4.      Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


Директор                                                                                   Л.В.Заболотная


С приказом ознакомлена:
Огарова Я.И.

